
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-09-000093-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дебіторська заборгованість
товариства з обмеженою відповідальністю “Агро Інжиніринг” код ЄДРПОУ 37180883 (юридична
адреса: м.Маріуполь Донецької обл., просп.Нахімова, буд.116А, 87534) в сумі 2 401 123,87 грн.
Вимоги ТОВ «Сван-1» в сумі 2 401 123,87 грн. визнані та включені до реєстру вимог кредиторів ТОВ
«Агро Інжинірінг» ухвалами господарського суду Донецької області у справі №905/2929/16 від
27.12.2016 року (533 720,87 грн. та 13 780,00 грн. судового збору) та від 30.08.2017 року
(1 850 423,00 грн. та 3 200,00 грн. судового збору).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 401 123.87 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 240 112.38 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.06.2020 20:04:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


